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AFFECTATION STAGIAIRES 2023
A retourner par mail à : stagiaire2023@ac-bordeaux.fr

	NOM : 	
	Corps : PSY-EN

	Prénom :	
	Spécialité : 	 EDA
		 EDO

	Né(e) le :	
	

	Adresse postale : 	
	
	
	
Mail :	
Téléphone (impératif) :	


	Vœux d’affectation formulés (3 communes – 2 départements).
A titre dérogatoire, vous pouvez solliciter une affectation dans l'une des 3 académies limitrophes (Limoges, Poitiers et sous réserve qu'un lieu de stage et un tuteur compatible avec vos souhaits d'affectation soient validés par les académies d'accueil et l'académie de Bordeaux. A défaut, une affectation vous sera donnée dans l'académie de Bordeaux, au plus proche du centre de formation des PsyEN.
1) 	
2) 	
3) 	
4) 	
5) 	


	Observations :







Fait à 	, le 	/	/2023
Signature de l’intéressé
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